
Ústřední vojenská nemocnice PRAHA, příspěvková organizace, se sídlem U 
vojenské nemocnice 1200/1, 1 6 ^ 0 ^ P ra h ^6 . , IČ: 61383082, DIČ CZ61383082, 
Bankovní spojení: ČNB, zastoupená ředitelem plk. MUDr.
Štefanem Brunclíkem, MBA (dále jen „poskytovatel“ ) na straně jedné

a

Fresenius Medical Care -  DS, s.r.o., se sídlem Lužná 591, 160 05 Praha 6, 
zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 13738

CZ45790949, Bankovní spojení: Deutsche Bank, č.ú.: 
zastoupená Ing. Alešem Zachardou, prokuristou společnosti (dále 

jen“objednatel") na straně druhé

uzavřeli dnešního dne tuto

DOHODU
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY PRANÍ PRÁDLA

I.
Předmět dohody

1. V souladu s ustanovením článku II. odst. 2 písm. e) Dohody o spolupráci 
uzavřené oběma stranami dne 14.5.2008 (dále jen „Dohoda“), je předmětem 
této dohody poskytování služby praní prádla, tj. údržba veškerého ložního a 
osobního prádla objednatele poskytovatelem pro potřeby dialyzačního 
střediska poskytovatele.

2. Poskytovatel, dle požadavků objednatele a v souladu s obsahem této dohody, 
provede praní a žehlení veškerého ložního a osobního prádla objednatele ve 
svém příslušném zařízení za podmínek stanovených Směrnicí ředitele 
poskytovatele č. 5/2005.

II.
Dodací lhůty

1. Objednatel se zavazuje k předání veškerého ložního a osobního prádla 
dialyzačního střediska zhotoviteli k praní, žehlení a čištění do sběrných nádob 
na sběrném místě.

Poskytovatel se zavazuje k praní, žehlení veškerého předaného prádla od 
převzetí do 2-3 pracovních dnů.

3. Odvoz prádla ze sběrného místa objednatele a zpětný dovoz po provedení 
služby zajistí poskytovatel každý pracovní den.

Strana 1 (celkem 10)



Přejímka prádla

1. Přejímka prádla a manipulace s ním se řídí Směrnicí ředitele poskytovatele č. 
5/2005.

1. Strany se dohodly, že úhrada za provedené služby dle článku I. této dohody 
se bude řídit platným ceníkem těchto služeb, který obecně stanovuje 
poskytovatel na příslušný kalendářní rok a který tvoří přílohu č. 1 této dohody, 
jejíž je nedílnou součástí.

2. Úhradu předmětné služby provede objednatel na základě daňového dokladu 
vystaveného poskytovatelem za každý měsíc se splatností 15 dní od doručení 
daňového dokladu objednateli.

3. V případě prodlení objednatele s úhradou si strany sjednávají úrok z prodlení 
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

1. Tato dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 
nabývá ve stejný den, kdy nabude účinnosti Dohoda.

2. Poskytovatel i objednatel se zavazují, že o případných změnách, které 
nastanou v souvislosti s obsahem této dohody, zejména změna legislativy, 
budou bezodkladně informovat druhou smluvní stranu písemnou formou.

3. Tato dohoda se uzavírá nejdéle na dobu platnosti Dohody. Tuto dohodu lze 
ukončit ze stejnými způsoby a ze stejných důvodů jako Dohodu a za stejných

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu 
originálu a každá ze stran obdrží po jednom výtisku.

5. Obě strany prohlašují, že se seznámily se zněním dohody, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy

IV.
Úhrada za provedené služby

V.
Ostatní ujednání

lhůt.

V Praze dne ......2008

Za objednat» Care; vro-
ložná 591,1ó0 05 Praha 6

D it CZ45790949 QJ>

Ing. Aleš Zacharda 
praku rista společnosti

Luzná 591,16005 Praha ó 
DIČ: CZ45790949

ředitel

Strana 2 (celkem 10)



Příloha č. 1

CENÍK 
Praní prádla

Název součástky Průměrná hmotnost
kg

Cena za kus 
bez DPH

Povlak na polštář 0,19 4,- Kč
Povlak na přikrývku 1,05 22,30 Kč
Prostěradlo 0,76 16,10 Kč
Ručník 0,15 3,20 Kč
Ručník froté 0,4 8,50 Kč
Utěrka 0,08 1,70 Kč
Ubrus 0,6 12,70 Kč
Plášť pracovní bílý 0,72 16,30 Kč
Kalhoty bílé 0,4 8,50 Kč
Halena (košile) bílá 0,3 6,40 Kč
Sukně bílá 0,3 6,40 Kč
Kalhoty operační 0,22 4,70 Kč
Halena operační 0,23 4,90 Kč
Plášť operační 0,75 15,90 Kč

V případě požadavku na vyprání součástky, která není uvedena ve výše uvedeném 
ceníku, bude náhrada za poskytnutou službu fakturována v ceně 21,20 Kč bez DPH 
za 1 kg vypraného prádla.

Strana 3 (celkem 10)


